2

	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
HỘI NÔNG DÂN TỈNH PHÚ YÊN
BCH HND HUYỆN SÔNG HINH
*
Số: 365-CV/HNDH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Sông Hinh, ngày 31 tháng 5 năm 2022

      “Tuyên truyền về số hóa hồ sơ,
 kết quả giải quyết thủ tục hành chính,
   tích hợp và chia sẻ tài liệu số hóa”

Kính gửi: Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số: 731-CV/UBND, ngày 25/5/2022 của UBND huyện Sông Hinh về triển khai số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính, tích hợp và chia sẻ tài liệu số hóa.
Ban Thường vụ Hội Nông dân huyện yêu cầu Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn tuyên truyền, quán triệt và thông tin đến cán bộ, hội viên nông dân biết việc triển khai thực hiện số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính của UBND huyện Sông Hinh trong thời gian tới cụ thể như sau:
- Triển khai thực hiện số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi tiếp nhận tại Bộ phận một cửa của UBND huyện bắt đầu thực hiện kể từ ngày 01/12/2022.
- Triển khai thực hiện số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi tiếp nhận tại Bộ phận một cửa của xã (trừ các xã vùng sâu, vùng xa, địa bàn đặc biệt khó khăn) bắt đầu thực hiện kể từ ngày 01/06/2023.
	- Riêng 25 dịch vụ công thiết yếu theo Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ thực hiện số hóa từ ngày 01/07/2022.

Đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn thông tin tuyên truyền  đến tất cả cán bộ, hội viên nông dân biết thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack]
(Đã ký)

Dương Tấn Lãnh